	ファイル名
	時刻
	ロスモニター出力
	アボート情報
	Loss
	ﾀｲﾐﾝｸﾞ
	dose
	電流
	振動
	Comment

	
	
	D9

V1
	D9 

V2
	D9

H1
	D9

H2
	D9

H3
	D9

V3
	D9

H4
	D9

V4
	D12

V1
	D12
H1
	D12

V２
	D12
H2
	D12

H3
	D12

V3
	D12

H4
	D12

V4
	Ring
	Abort
	
	
	
	
	H
	V
	

	041101.170.Labt
	00:05:26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	RF D07C が原因

	041101.170.Labt
	00:58:11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	RF D07C が原因

	041101.170.Labt
	03:58:03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	RF D07C が原因

	041101.001.Habt
041101.303-026
	11:36:54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	???
	
	
	
	1200.6
	
	
	I/L module noise?

	041101.303-027.Hloss
	11:56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	
	

	041101.002.Labt

041101.303-028
	13:44:19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual
Manual
	
	
	
	1161.4
	
	
	RFD7C調査

	041101.003.Habt

041101.303-029
	18:10:36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER


	Manual

	
	
	
	925.4
	
	
	SRM calibration

	041101.004.Labt
	19:44:55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	SRM calibration

	041101.005.Hloss

041101.303-030
	20:17:12
	
	
	
	1.16
	0.51
	1.0
	0.29
	
	0.75
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	LM10-4
	HER
	HER 25Hz
	
	925.3
	○
	×
	

	041101.006.Labt
	21:11:03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	SRM calibration終了

	041101.007.PIN
	21:37:19
	
	
	
	
	
	
	0.86
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	041102.008.NC

041102.303-031
	01:37:51
	
	
	
	
	
	
	1.16
	
	
	
	
	
	1.47
	1.39
	
	
	HER
	RF10B/BP/(LM10-3,4)
	
	LER inj.
	
	1185.4
	
	
	RF D5B Damper power

	041102.009.BP

041102.303-032
	05:09:34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER 10Hz
	
	1181.5
	
	
	RF Vc が一斉に振れる

	041102.010.Lloss
	07:25:27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	LER
	
	
	
	
	
	Tuneが下がりすぎた。

	041102.011.Habt

041102.303-033
	14:18:59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	manual
	
	
	
	1179.0
	
	
	HER RF Total Vc 13.0→15.0MV に変更

	041103.012.NC

041103.303-034
	08:06:09
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	RF5A/BP
	
	
	
	1199.3
	
	
	Ares D05A 30CH REC F5→ RF D05A I/L Reset できない→ 約1分後に Reset OK

	041103.013.Lloss

041103.303-035
	09:49:43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual
Manual
	LER
	
	
	1082.1
	
	
	study

	041103
	10:23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	29.7
	
	
	Optics 測定

	041103
	10:43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	manual
	
	
	
	0.1
	
	
	LER blowup study

	041103.014.Lloss
	10:43:48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	LM10-1
	LER
	
	
	
	
	
	LER blowup study

LER H-FB OFF

	041103.015.Lloss
	11:28:16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Belle
	LER
	
	
	
	
	
	LER blowup study

LER H-FB OFF

	041103
	11:34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	LER blowup study

Pilot Bunch 以外に入ってしまった為

	041103.016.Lloss
	11:51:34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Belle
	LER
	
	
	
	
	
	LER blowup study

LER H-FB OFF

	041103.017.Labt
	13:20:38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	LER blowup study

Fill Pattern 変更

	041103.018.Lloss
	14:49:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Belle
	LER
	
	
	
	
	
	LER blowup study

LER Chromaticity 変更

	041103.019.Lloss
	15:12:57
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Belle
	LER
	
	
	
	
	
	LER blowup study

FB Gain 調整

	041103.020.Labt
	16:1512
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	LER blowup study

	041103.021.Lloss
	17:03:08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Belle
	LER
	
	
	
	
	
	LER blowup study

	041103.022.Lloss
	17:44:03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Belle
	LER
	
	
	
	
	
	LER blowup study

	041103.023.Lloss
	18:07:21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Belle
	LER
	
	
	
	
	
	LER blowup study

	041103.024.Labt
	18:32:16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	LER blowup study

	041104.025.Hloss

041104.303-035
	09:03:36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual
Manual
	HER
	
	
	1145.7
	
	
	加速器メンテ

	041104
	22:42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	manual
	
	
	
	29.0
	
	
	Optics correction終了

	041105.026.NC
041105.339-001
	03:17:29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER inj.
	
	1115.0
	
	
	Ares D04A CAV#1-C Damper Power

	041105.027.PIN
	05:22:42
	
	
	
	
	
	
	0.84
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	041105.028.NC

041105.339-002
	06:52:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER inj.
	
	1166.4
	
	
	RF D5C

	041105.029.Hloss

041105.339-003
	10:20:07
	1.0
	
	
	
	
	1.16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM10-4

RF8E/BP
	HER
	LER inj.
	
	1186.2
	○
	×
	HER loss →LER abort →HER abort

LER FB Phase調整中

	041105.030.PIN
	12:21:33
	
	
	
	
	
	
	0.81
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	041106.031.PIN
	05:38:20
	
	
	
	
	
	
	0.85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	041106.032.LB

041106.339-004
	07:28:17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	RF10B
	
	LER inj.
	
	1172.6
	
	
	Super D10B ARC Coupler

	041106.033.EQ

041106.339-005
	10:25:35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	EQ
EQ
	
	LER 25Hz
	
	1151.5
	
	
	震度２

	041107.034.PIN
	17:51:36
	
	
	
	
	
	
	0.8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	041107.035.NC

041107.339-006
	20:44:36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER inj.
	
	1176.7
	
	
	D05A CAV#2-C Damper Power

	041107.036.Hloss

041107.339-007
	23:10:42
	1.455
	
	
	0.74
	0.205
	1.68
	
	0.21
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER


	LM7-3,10-4
	HER
	
	
	1200.9
	×
	×
	真空はねあり

	041108.037.Hloss

041108.339-008
	07:59:27
	1.010
	
	
	
	
	1.335
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	LM7-3,10-4
	HER
	
	
	1197.6
	×
	×
	

	041108.038.Hloss

041108.339-009
	11:30:03
	
	
	
	
	
	1.55
	0.53
	0.55
	
	
	
	
	
	1.645
	
	
	HER
	LM10-3,4
	HER
	
	
	966.7
	×
	○
	

	041108.039.Labt
	11:43:39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	LER inj.
	
	
	
	
	LER Tune 調整中，RFD7E down

	041108.040.Hloss

041108.339-010
	12:50:27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

LM7-2
	HER
	
	
	1197.4
	×
	×
	

	041108.041.Labt

041108.339-011
	17:35:13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

RF8D/BP/(LM7-2)
	HER
	
	
	1086.9
	×
	×
	LER abort (D08D ARC Coupler CAV#1-VAC)→(10秒後位)

HER loss &abort

	041108.042.PIN
	19:26:12
	
	
	
	
	
	
	0.83
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	041108.043.Labt

041108.339-012
	21:48:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

BP/(LM7-2)
	
	LER 10Hz
	
	1155.5
	×
	×
	LER abort(D07Cが原因)→HER loss & abort

	041108.044.Lloss
	22:05:28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Belle
	LER
	
	
	
	
	
	

	041108.045.Hloss
	22:09:15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	
	

	041109.046.PIN
	00:06:41
	
	
	
	
	
	
	0.81
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	041109.047.NC

041109.339-013
	06:53:42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	1199.5
	
	
	D5-Cが原因

	041109.048.Habt

041109.339-014
	10:04:14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	1097.4
	
	
	LER SRMチラー点検（ビームサイズ変動の原因調査）。

	041109
	12:04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	manual
	
	
	
	
	
	
	Pilot Bunch 以外に入った為

	041109.049.Labt
	12:12:47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	
	RF D8-A CAV2-C Damper Power

	041109.050.Labt
	13:03:25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	LER SRMチラー点検（ビームサイズ変動の原因調査）。

	041109.051.Labt
	14:12:23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	LER SRMチラー点検（ビームサイズ変動の原因調査）。

	041109
	14:51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Magnet-off

Magnet-off
	
	
	
	0.2
	
	
	B2E_73 Mag Water I/L で B2E_112 電源OFF

	041109.052.test
	15:09:08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	手動トリガ

	041109
	16:28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	1.2
	
	
	誤って Pilot Bunch にビームを入れた為

	041109
	18:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	28.6
	
	
	Optics correction 終了

	041109.053.Lloss

041109.339-015
	18:38:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

BP/(LM7-2)
	HER

LER
	
	
	807.3
	×
	×
	LER loss & abort →HER loss & abort

	041109.054.Lloss

041109.339-016
	19:02:52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

BP/(LM7-2)
	HER

LER
	
	
	868.1
	×
	×
	LER loss & abort →HER loss & abort

	041109.055.Labt

041109.339-017
	22:00:23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

BP/(LM7-2)
	
	LER 10Hz
	
	1188.2
	×
	×
	LER abort(D07Dが原因)→約10秒後HER loss & abort

	041110.056.Labt

041110.339-018
	01:24:26
	
	
	
	0.495
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

BP/(LM7-2)
	
	LER inj.
	
	1163.8
	×
	×
	LER abort(D07C Reflect from #2-CC-DL)→約10秒後HER loss & abort

	041110.057.Labt

041110.339-019
	08:02:43
	
	
	
	0.445
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

BP/(LM7-2)
	
	
	
	1200.9
	×
	×
	LER abort(D07D Klystron Power MAX)→約10秒後HER loss & abort

	041110
	08:07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	2.2
	
	
	Pilot Bunch 入射中、全体に入ってしまった為

	041110.058.Hloss
	08:10:54
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	
	

	041110.059.Lloss

041110.339-020
	08:28:52
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Belle
	LER
	HER 50Hz
	
	162.9
	×
	×
	

	041110.060.Habt

041110.339-021
	10:59:22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
LER
	Manual
Manual
	
	
	
	1124.5
	
	
	Magnet QD5P-48調整のため。

	041110
	12:58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	29.0
	
	
	Optics correction 終了

	041110.061.Hloss
041110.339-022
	13:24:31
	
	
	
	
	
	
	
	0.59
	1.66
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	LM10-3
	HER
	
	
	914.4
	×
	○
	

	041110.062.PIN
	13:52:31
	
	
	
	
	
	
	0.81
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	041110.063.Habt

041110.339-023
	18:35:11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	1069.4
	
	
	真空調査（IRベローズ）のため入域。

	041111.064.Habt
041111.339-024
	10:44:13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	1181.7
	
	
	RF D11-B 系統サーキュレータポンプ交換作業のため。

	041111.065.Hloss

041111.339-025
	22:29:52
	
	
	
	
	
	
	
	1.19
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	LM10-4
	HER
	LER inj.
	
	1185.0
	×
	×
	

	041111.066.Hloss

041111.339-026
	23:46:17
	
	
	
	
	
	
	
	1.325
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	RF10CD/LM10-4
	HER
	
	
	1156.6
	△
	×
	

	041112.067.Hloss

041112.339-027
	07:05:18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

LM7-2
	HER
	
	
	781.7
	×
	×
	

	041112
	07:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER 
	Manual
	
	
	
	
	
	
	Pilot Bunch に多く入りすぎた為

	041112.068.PIN
	09:55:38
	
	
	
	
	
	
	0.86
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	041112.069.Hloss

041112.339-028
	20:40:01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Belle

Belle
	HER
	
	3500mrad/s
	1186.9
	×
	×
	HER abort →(5秒後位)LER abort

	041113.070.LAbt
	06:28:35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	D02_CCG_H23A,H24 の真空悪化

	041113.071.Lloss

041113.339-029
	08:37:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

BP/(LM7-2)
	LER
	
	
	954.0
	×
	×
	LER loss & abort →HER loss & abort

	041113.072.Labt
	09:35:17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	

	041113.073.Labt

041113.339-030
	15:08:10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

BP/RF8D/(LM7-2)
	
	
	
	1195.5
	×
	×
	LER abort (RF D08D ARC Coupler CAV#1-VAC)→HER loss & abort

	041113
	15:12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	1.1
	
	
	Pilot Bunch だけ入れるつもりが BCE ON のままで

他の Bunch にも入ったため

	041113.074.Habt

041113.339-031
	20:26:41
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Belle

Belle
	
	
	5200mrad/s
	1189.3
	×
	×
	HER abort →LER abort

	041114.075.Hloss

041113.339-032
	04:43:45
	0.63
	
	
	
	
	1.16
	0.43
	0.567
	
	
	
	
	
	1.435
	
	
	HER
	LM10-3,4
	HER
	
	
	1119.0
	×
	○
	

	041114.076.Labt
	04:46:59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	HER Abort後も真空悪化している為

	041114.077.LC

041114.339-033
	13:48:50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	1199.1
	
	
	

	041115.078.PIN
	13:52:38
	
	
	
	
	
	
	0.85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	041117.079.Hloss

041117.339-034
	18:43:01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

LM7-2
	HER
	
	
	1185.8
	×
	×
	

	041117.080.Mag

041117.339-035
	22:05:45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Belle

BP
	LER
	LER 10Hz
	
	1215.6
	
	
	QT1OTP_2 AC OC でダウンした為LER loss →HER abort→LER abort

	041118.081.NC

041118.339-036
	00:29:17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER 10Hz
	
	1163.8
	
	
	D05A CAV#2-C Damper Power

	041118.082.Habt

041118.339-037
	09:00:43
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	1205.6
	
	
	加速器メンテ

	041118
	18:48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	28.9
	
	
	Optics correction 終了

	041118.083.Hloss

041118.376-001
	18:59:43
	0.46
	
	
	0.435
	0.195
	1.08
	
	
	0.155
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	LM10-4
	HER
	HER 50Hz
	
	840.8
	○
	×
	

	041119.084.NC

041119.376-002
	10:54:48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	1173.9
	
	
	RF study

	041119.085.NC

041119.376-003
	12:39:28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER inj.
	
	1204.9
	
	
	RF study

	041119.086.NC

041119.376-004
	13:54:05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	1202.8
	
	
	RF study

	041120.087.Habt
041120.376-005
	09:09:51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
LER
	Belle
Belle
	
	
	3800mrad/s
	1176.1
	×
	×
	HER abort →LER abort
Abort時、D01_CCG_H03に真空の跳ね有り（1.5E-07→1.2E-06 Pa）。

	041121.088.NC

041121.376-006
	01:43:47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER 10Hz
	
	1203.9
	
	
	RF D5B が原因

	041121.089.LB

041121.376-007
	03:04:46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	RF10B
	
	
	
	1208.6
	
	
	

	041121.090.noise
	08:00:48
	
	
	
	
	
	
	0.84
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	041121.091.NC

041121.376-008
	15:20:39
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	1202.5
	
	
	D04C CAV#2-C Damper Power

	041121.092.Habt
041121.376-009
	22:45:14
	
	
	
	
	
	
	
	0.115
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	1208.1
	
	
	電圧変動あり（50万系新サカド線１号線の再閉路事故が原因）→BT Quadrupole QXF5E  DC Short,AC I/L でDown

	041122.093.NC

041122.376-010
	05:59:51
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER 10Hz
	
	1190.8
	
	
	D04A CAV#1-C Damper Power

	041122.094.PIN
	06:04:38
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER 10Hz
	
	
	
	
	

	041122.095.NC
041122.376-011
	16:30:01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER 10Hz
	
	1196.8
	
	
	D04B CAV#2-C Damper Power

	041123.096.RD
041123.376-012
	10:45:04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER inj.
	
	1203.9
	
	
	

	041123.097.Hloss

041123.376-013
	19:56:01
	
	
	
	
	
	1.61
	0.27
	0.27
	0.115
	
	
	
	
	1.265
	
	
	HER

LER
	LM10-3,4

Manual
	HER
	
	
	1196.1
	×
	○
	HER loss →IR D02 CCG H23A,H23真空跳ねる（H23A:7E-6Pa）→LER manual abort

	041123.098.Habt

041123.376-014
	21:03:14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	1224.3
	
	
	IR D02 CCG H23A,H23真空悪化（H23A:5E-6Pa）

	041125.099.Labt

041125.376-015
	15:03:31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

RF8D/BP/(LM7-2)
	HER
	LER 25Hz
	
	1134.6
	×
	×
	LER abort (D08D ARC Coupler CAV#1-VAC)→HER loss & abort

	041126.100.Labt
041126.376-016
	02:42:58
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

RF8A/BP/(LM7-2)
	HER
	LER 50Hz
	
	1199.1
	
	
	LER abort (D08A CAV#2-C Damper)→HER loss & abort、この後HERに入らない。

	041126
	03:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	85.2
	
	
	

	041126
	03:32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	Manual
	
	
	
	78.4
	
	
	

	041126.101.Labt
	06:35:50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	

	041126.102.Habt

041126.376-017
	08:09:08
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	manual
	
	
	
	226.1
	
	
	RF OFF

	041126.103.LAbt

041126.376-018
	19:50:46
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2
D11Chicane/(LM7-2)
	HER
	
	
	1213.1
	
	
	Noise?(D11でHER/LER DCCTに速いnoiseが見える)→LER abort →HER loss & abort

	041127.104.Hloss

041127.376-019
	03:38:01
	1.465
	
	
	
	
	1.54
	0.24
	0.775
	
	
	
	
	
	1.285
	
	1.175
	HER
	LM10-3,4,
7-3
	HER
	
	
	1209.7
	
	
	HER DCCT の振る舞いが妙。

	041127.105.Lloss
041127.376-020
	10:03:01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
LER
	manual

Manual
	LER
	
	
	1189.7
	
	
	Fan取り付け(D11_TEMP_98(QD5E_9) 温度上昇のため)

	041127.106.NC
041127.376-021
	13:48:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER inj.
	
	1226.7
	
	
	RF-D5Bが原因

	041127.107.RC
041127.376-022
	16:00:59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	
	
	1223.3
	
	
	D10_CCG_H15Aはね(3E-8→1E-5Pa)。

	041127.108.Mag

041127.376-023
	21:54:21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM10-1

LM10-1
	LER
	
	
	1198.7
	
	
	Magnet 電源 SF4TLP_2 AC OC I/L でDown

	041128.109.noise
	15:56:32
	
	
	
	
	
	
	0.87
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	041128.110.NC

041128.376-024
	17:21:44
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	BP
	
	LER 25Hz
	
	1177.8
	
	
	D04B CAV#2-C Damper Power

	041129.111.EQ

041129.376-025
	03:35:20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

LER
	LM7-2

LM7-2
	HER
	
	
	1222.1
	
	
	地震発生　土浦市 震度１

	041129.112.noise
	10:46:39
	
	
	
	
	
	
	0.92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	041129.113.NC

041129.376-026
	13:41:02
	
	
	
	
	
	1.065
	
	1.495
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	RF10CD/BP/(LM10-4)
	
	HER 10Hz
	
	1212.8
	
	
	D04C CAV#2-C Damper Power
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